

Objednatel: **Obec Třebotov**
Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**

IČ 00241741
IČ 26768607

Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 01

ZE DNE 25.07.2017

PROJEKT / ZAKÁZKA: **“Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Třebotov“**

LOKALIZACE ZMĚNY: Kanalizace, voda pod buňkami, změna přívodního kabelu a delší trasa výkopu

DATUM: 05/2017

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Investor požadoval rozvody kanalizace a vody pod provizorním buňkovištěm

Dodavatel navrhl změnu materiálu přívodního kabelu pro buňkoviště včetně změny trasy

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE: půdorys základů, kalkulace

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny zvýší/~~sníží~~ o 70 680,24 Kč

Datum dokončení díla se prodlouží o 0 dní

Délka prováděných činností: 7 dní

Změna bude realizována do

05/06/2017.....

Obec Třebotov
(stavební dozor objednatele - TDI)

CL-EVANS s.r.o.
(vedoucí výstavby)

..... 25.07.2017
podpis/datum

..... 25.07.2017
podpis/datum

Obec Třebotov
(oprávněný zástupce objednatele)

CL-EVANS s.r.o.
(oprávněný zástupce zhotovitele)

..... 25.07.2017
podpis/datum

..... 25.07.2017
podpis/datum



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavba:

ZL1 - kanalizace, voda pod buňkami, změna přívodního kabelu a delší trasa výkopu

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	70 680,24	85 523,09
02__1	Výkop	42 219,39	51 085,46
02__2	kanalizace	13 157,18	15 920,19
02_3	voda	13 790,15	16 686,08
02_4	elektro	-48 383,28	-58 543,77
02_5	trasa voda +40	49 896,80	60 375,13

ROZPOČET

Objekt: Výkop

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

1 - Zemní práce

42 219,39

13	K	919735113	Řezání stávajícího živitného krytu hl od 100 do 150 mm	m	69,140	109,00	7 536,26
12	K	997013822	Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovně)	t	2,857	1 900,00	5 428,77
1	K	132201212R00	...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	17,971	399,00	7 170,51

33,28*0,6*
0,9

17,971

Zemní práce

Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm:
zapážených i nezapažených, s urovněním dna
do předepsaného profilu a spádu, s případně
nutným přehozením výkopu na vzdálenost
do 3 m ve výkopisti, s přehozením výkopu
na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopu
na dopravní prostředek.

2	K	132201219R00	...příplatek za lepiřovst, v hornině 3,	m3	17,971	20,90	375,60
---	---	--------------	---	----	--------	-------	--------

Zemní práce

Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm:
zapážených i nezapažených, s urovněním dna
do předepsaného profilu a spádu, s případně
nutným přehozením výkopu na vzdálenost
do 3 m ve výkopisti, s přehozením výkopu
na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopu
na dopravní prostředek.

3	K	139601102R00	...v hornině 3	m3	3,000	1 311,00	3 933,00
---	---	--------------	----------------	----	-------	----------	----------

Zemní práce

Ruční výkop jam, rýh a šachet:
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s
naložením na ruční dopravní prostředek

12	K	15110212V	Zabezpečení výkopu proti pádu osob	sou bor	1,000	6 200,00	6 200,00
6	K	161101102R00	...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	17,971	45,60	819,49

Zemní práce

Svislé přemístění výkopu:
bez naložení do dopravní nádoby, ale s
vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu
nebo na dopravní prostředek,

7	K	162201101R00	...z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m	m3	17,971	33,25	597,54
---	---	--------------	--	----	--------	-------	--------

Zemní práce

Vodorovné přemístění výkopu:
po suchu, bez ohledu na druh dopravního
prostředku, bez naložení výkopu, avšak se
složením bez rozhrnutí,

8	K	167101101R00	...do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	17,971	71,25	1 280,45
---	---	--------------	--------------------------------	----	--------	-------	----------

Zemní práce

Nakládání, skládání, překládání neutehlého
výkopu
nakládání výkopu :
nakládání výkopu

9	K	174101101R00	...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	11,981	494,00	5 918,71
---	---	--------------	---	----	--------	--------	----------

Zemní práce

Zásyp sypaninou se zhuštěním:
z jakékoliv horniny s uložení výkopu po
vrstvách,

10	K	175101101RT2	...bez prohození sypaniny	m3	5,990	494,00	2 959,06
----	---	--------------	---------------------------	----	-------	--------	----------

Zemní práce

Obsyp potrubí:
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo
materiálem připraveným podél výkopu ve
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro
jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru
zhuštění,

ROZPOČET

Objekt: kanalizace

721 - Vnitřní kanalizace

13 157,18

12	K	721176223R00	...polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 125 mm, s 3,2 mm, DN 125	m	43,280	271,70	11 759,18
----	---	--------------	--	---	--------	--------	-----------

Zdravotně technické instalace budov

Potrubí z plastových trub

Zdravotně technické instalace budov

Izolace kan potrubí

návleková

56	M	28613045.MR	KGB koleno pro kanalizační potrubí DN 125 mm, úhel 45°, barva oranžová	kus	13,000	72,00	936,00
57	M	28613045.MR	KGEA odbočka DN 125/125 - 45°	kus	3,000	154,00	462,00

ROZPOČET

Objekt: Vodovod

vodovod

13 790,15

41	K	230170002R00	Příprava pro zkoušku těsnosti, DN 50 - 80	sada	1,000	1 425,00	1 425,00
<i>Montáže potrubí</i> <i>-----</i> <i>Tlakové zkoušky těsnosti potrubí:</i> <i>Položky pro přípravu vymezeného úseku pro</i> <i>zkoušky těsnosti a provedení zkoušky těsnosti</i> <i>podle ČSN 13 0020 kapalinou nebo plynem.</i> <i>-----</i>							
42	K	230170012R00	Zkouška těsnosti potrubí, DN 50 - 80	m	38,480	33,25	1 279,46
<i>Montáže potrubí</i> <i>-----</i> <i>Tlakové zkoušky těsnosti potrubí:</i> <i>Položky pro přípravu vymezeného úseku pro</i> <i>zkoušky těsnosti a provedení zkoušky těsnosti</i> <i>podle ČSN 13 0020 kapalinou nebo plynem.</i> <i>-----</i>							
43	K	230180011R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 32 x 3,4	m	38,480	71,25	2 741,70
<i>Montáže potrubí</i> <i>-----</i> <i>Potrubí z plastických hmot</i> <i>-----</i>							
47	K	230180066R00	Montáž trubních dílů PE, PP, D 32	kus	8,000	114,00	912,00
<i>Montáže potrubí</i> <i>-----</i> <i>Potrubí z plastických hmot</i> <i>-----</i>							
50	K	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	2,000	475,00	950,00
<i>Přirážky k montážním ceníkům</i> <i>-----</i> <i>Hodinové zúčtovací sazby</i> <i>-----</i>							
52	M	28613036.MR	koleno PE 100; 45,0 °; SDR 11,0; D = 32,0 mm; hladké; spoj svařovaný	kus	1,000	308,75	308,75
54	M	28613045.MR	koleno PE 100; 90,0 °; SDR 11,0; D = 32,0 mm; hladké; spoj svařovaný	kus	3,000	441,75	1 325,25
56	M	28613045.MR	spojka PE 100; 120,0 °; SDR 11,0; D = 32,0 mm; hladké; spoj svařovaný	kus	1,000	508,25	508,25
57	M	28613045.MR	odbočka PE 100; 120,0 °; SDR 11,0; D = 32,0 mm; hladké; spoj svařovaný	kus	3,000	526,25	1 578,75
58	M	28613410R	trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 17,0; PN 10; D = 32,0 mm; s = 2,00 mm; l = 100 000,0	m	38,480	30,40	1 169,79
7	K	722181214RU1	...trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 32 mm	m	3,000	49,40	148,20
10	K	722237124R00	...kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 35, mosaz	kus	3,000	481,00	1 443,00

Položkový rozpočet

Stavba: Rozšíření kapacity ZŠ a MŠ Třebotov
Objekt: Areálové rozvody NN - připojení stravovacího zařízení
JKSO :
Zpracoval : Maděra Břetislav



CL-EVANS
STAVÍME NA SERIOZNOSTI

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

POR.Č.	C.POL.	POPIS POLOŽKY	M.J.	POČET M.J.	JEDN.ČENA	CENA CELKEM
Odpočet						
1		Kabel 1-CYKY-J 4x95	m	-120	708,94 Kč	-85 072,80 Kč
2		Jistič LVN-125B-3	ks	-1	3 574,38 Kč	-3 574,38 Kč
Přípočet						
3		Kabel 1-AYKY-J 3x150+70	m	170	207,36 Kč	35 251,20 Kč
4		Kabel CYKY-J 4x1,5	m	20	31,86 Kč	637,20 Kč
5		Pojistkový spodek 3xSP00	ks	1	396,00 Kč	396,00 Kč
6		Trubka KOPOFLEX 110	m	50	70,59 Kč	3 529,50 Kč
7		Drobný materiál	kpl.	1	450,00 Kč	450,00 Kč
celkem						-48 383,28 Kč

Cena celkem bez DPH -48 383 Kč

celkem 49 896,80

3	K	722172314R00	...polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 5,5	m	40,000	380,00	15 200,00
1	K	132201212R00	...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	31,200	399,00	12 448,80
			40*0,6*1,3		31,200		
			Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm: zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.				
2	K	132201219R00	...příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	31,200	20,90	652,08
			Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm: zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.				
12	K	15110212V	Zabezpečení výkopu proti pádu osob	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
6	K	161101102R00	...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5	m3	31,200	45,60	1 422,72
			Svislé přemístění výkopku: bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek.				
7	K	162201101R00	...z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m	m3	31,200	33,25	1 037,40
			Zemní práce Vodorovné přemístění výkopku: po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí.				
8	K	167101101R00	...do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	31,200	71,25	2 223,00
			Nakládání, skládání, překládání neutehlého výkopku nakládání výkopku : nakládání výkopku				
9	K	174101101R00	...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto	m3	21,600	494,00	10 670,40
			Zemní práce Zásyp sypaninou se zhutněním: z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách.				
10	K	175101101RT2	...bez prohození sypaniny	m3	9,600	494,00	4 742,40
			Obsyp potrubí: sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění.				